[image: Interface gráfica do usuário

Descrição gerada automaticamente]

REQUERIMENTO Nº 020/2023.

       ERONIDO MARINHO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, obedecendo aos Preceitos Regimentais, requer à Mesa, ouvido o Plenário, que seja consignado na Ata dos trabalhos deste Poder Legislativo e Livro de Anais, “VOTOS DE APLAUSO E CONGRATULAÇÕES” para toda equipe do setor laboratorial do Município da Aliança, nas pessoas de GILVAN JUNIOR, JUSSARA, ALDECIR, TATIANE, JOSINETE E MATILDE.

Da decisão desta Casa, dê-se ciência aos mesmos.

JUSTIFICATIVA

         Esse voto de aplausos se faz necessário a todos os profissionais da saúde que fazem parte do setor laboratorial, pelos relevantes serviços prestados à comunidade Aliancense em geral.

    Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 30 de maio de 2023.

ERONILDO MARINHO
Vereador

CNPJ: 11.488.202/0001-40
Praça Walfredo Pessoa, s/n. Centro – Aliança - PE - CEP: 55890-000
Telefone: (81) 3637-1379 / E-mail: camaradaalianca@outlook.com
image1.png
CAMARA MUNICIPAL